
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

REDATTO AI SENSI DELL'ART.111 DEL D.LGS 36/2023 

 

Affidamento diretto dei lavori stradali di rifacimento della pavimentazione delle strade Via 

Costa, Via Campidelli, Via Pozzo Castelli nel Comune di Riccione 

 

Stazione appaltante: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione (NUTS ITH59), CF e PI 

02418910408, tel 0541668011, p.e.c. geat@legal-pec.it, www.geat.it 

Tipologia di stazione appaltante: società a partecipazione pubblica che realizza servizi 

pubblici per i Comuni soci; 

Codice CPV: 45233253-7   Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: opere stradali 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. 

a del D. Lgs 36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Data termine delle prestazioni affidate: 04/04/2024 

Data di stipula contrattuale: 20/04/2024 

Operatore aggiudicatario: MCS ITALY S.R.L. Via Raibano, 35 Coriano (RN) CF e PI N. 

04619610407 04619610407  

Opere subappaltabili: si 

Importo complessivo dei lavori: € 45.000 oltre i.v.a.. 

Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Emilia ROMAGNA 

(https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-l-emilia-

romagna-bologna)  TERMINI PER IL RICORSO: 30 giorni dalla notifica o  dall'effettiva 

conoscenza dell'avvenuta aggiudicazione 

 Responsabile Unico del Progetto: Ing. Itamar Sarti tel.0541668011 fax. 0541643611, P.E.C. 

geat@legal-pec.it 

Il Direttore  

Giovanni Moretti 


